
Liebe Kunden, auch uns passieren hin und 
wieder Druckfehler. Dafür bitten wir um 
Entschuldigung. Preisänderungen vorbehalten. 
Angebot gilt, solange Vorrat reicht. 

Gültig von 01.03. bis 31.03.2024

Ihr Getränkemarkt mit dem großen 
Angebot an regionalen und 
über regionalen Getränken!Weine des Monats

Spätburgunder
Land:  Deutschland 
Erzeuger:    Lorch

statt 4,49 €

3,99 €
1 l-Flasche (3,99 € pro l)

Dornfelder
Land:  Deutschland 
Erzeuger:    Herrenberg-

Honigsäckel
statt 4,99 €

4,49 €
0,75 l-Flasche (5,99 € pro l)

Chardonnay
Land:  Deutschland 
Erzeuger:    Lorch

Grüner Veltliner
Land:  Deutschland 
Erzeuger:    Herrenberg-

Honigsäckel

statt 4,69 €

4,19 €
1 l-Flasche (4,19 € pro l)

statt 6,99 €

6,29 €
0,75 l-Flasche (8,39 € pro l)

Öffnungszeiten: Mo – Fr: 8.00 – 18.00 Uhr, Sa: 8.00 – 12.30 Uhr
Taitinger Straße 64 | 86453 Dasing | Telefon 0 82 05 96 04-34 | www.getraenkemarkt-kunzmann.de

2 Flaschen
für 7 €

sta�  8,58 € / 1,0 l-Flasche (3,50 € pro l)

NICOLENA

aus Italien

NICOLENA

aus Italien
Bio-Weine

-18%*

*  Prozentangaben sind kaufmännisch gerundet



Liebe Kunden, auch uns passieren hin und 
wieder Druckfehler. Dafür bitten wir um Ent-
schuldigung. Preisänderungen vorbehalten. 
Angebot gilt, solange Vorrat reicht. 

Ustersbacher
Urhell 

20 x 0,5 Liter
1,50 € / Liter, 
zzgl. Pfand

Ustersbacher 
Edel Export

20 x 0,5 Liter
1,50 € / Liter, 
zzgl. Pfand

Tegernseer
Hell

20 x 0,5 Liter
1,65 € / Liter, 
zzgl. Pfand

Kühbacher
Cola-Mix

20 x 0,5 Liter
0,90 € / Liter, 
zzgl. Pfand

14,99

statt 18,29 €

16,49

14,998,99

Frucade
Zitrone und Orange

20 x 0,5 Liter
0,75 € / Liter, 
zzgl. Pfand

statt 8,29 €

7,49

KELA
Apfel-Kirsche

6 x 1 Liter
1,33 € / Liter, 
zzgl. Pfand

statt 8,79 €

7,99

+ 2 Flaschen gratis!

+ 2 Flaschen gratis!

-10%*

-9%*

-10%*

Neu
*  Prozentangaben sind kaufmännisch 

gerundet

Coca-Cola
PET
12 x 1 Liter
1,25 € / Liter
zzgl. Pfand statt 16,49 €

14,99

-9%*

Maxlrainer
Maxl Hell

20 x 0,5 Liter
1,48 € / Liter, 
zzgl. Pfand

statt 16,49 €

14,79

-10%*

Arcobräu 
Mooser Liesl

20 x 0,33 Liter
2,09 € / Liter
zzgl. Pfand statt 15,29 €

13,79

-10%*
E� aler Kloster
Kloster dunkel 
20 x 0,5 Liter
1,48 € / Liter, 
zzgl. Pfand

-10%*

statt 16,49 €

14,79

Adelholzener
BiF Zitrone, Orange, 
Grapefruit

12 x 0,75 Liter
0,80 € / Liter, 
zzgl. Pfand

statt 7,99 €

7,19

-10%*

Adelholzener
Classic, San� , Naturell
12 x 0,75 Liter
0,63 € / Liter, 
zzgl. Pfand

statt 6,29 €

5,69

-10%*

Gutmann
Hefeweizen
20 x 0,5 Liter
1,65 € / Liter, 
zzgl. Pfand

statt 18,29 €

16,49

-10%*

Paulaner
Weißbier hell, 
Weißbier alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1,70 € / Liter, 
zzgl. Pfand

statt 18,99 €

16,99

-11%*


